
Ársskýrsla stjórnar Umf. Þjótanda árið 2023 
 

Aðalfundur Þjótanda var haldinn í Þingborg 6. febrúar 2023. Á fundinum var Skólahreystilið Flóaskóla 

valið „Íþróttamenn ársins“ og Markús Ívarsson var kjörinn „Félagi ársins“. Eftirfarandi voru kosnir í 

stjórn:  

Fanney Ólafsdóttir formaður 

Harpa Magnúsdóttir gjaldkeri 

Sveinn Orri Einarsson ritari 

Örvar Rafn Hlíðdal og Guðmunda Bríet Steindórsdóttir í varastjórn 

Hallfríður Ósk Aðalsteinsdóttir og Oddný Ása Ingjaldsdóttir í ritnefnd 

Bryndís Eva Óskarsdóttir formaður íþróttanefndar 

Freyja Kristín Guðjónsdóttir formaður skemmtinefndar 

Aðrir í skemmtinefnd eru Hanna Dóra Höskuldsdóttir, Guðmunda Bríet Steindórsdóttir og Viðar 

Hrafn Victorsson.  

Í Einbúanefnd er Einar Magnússon. 

 

Starfsemi Þjótanda var nokkuð viðamikil á árinu. Félagið hélt úti íþróttastarfi fyrir börn og ungmenni 

og stóð fyrir ýmsum heilsueflandi viðburðum og félagsstarfi.  

Þjótandaæfingar fyrir allan grunnskólaaldur voru vikulega yfir vetrarmánuðina og er mikill meirihluti 

nemenda í Flóaskóla sem tekur þátt í þeim. Þjálfarar voru Örvar Rafn Hlíðdal, Guðmunda Bríet 

Steindórsdóttir og Hanna Dóra Höskuldsdóttir. Glímuæfingar voru í gangi hluta ársins en mæting var 

eitthvað minni en undanfarin ár. Þjálfarar voru Stefán Geirsson og Jón Gunnþór Þorsteinsson. 

Leikjanámskeið var í júní með um 40 þátttakendur, þá voru sumaræfingar fyrir krakka og leikjakvöld 

fyrir unglinga vikulega í sumar og var mjög góð þátttaka.  

Félagið sendi keppendur á HSK mótin í frjálsum íþróttum bæði innan- og utanhúss og nokkrir 

keppendur tóku þátt í Meistaramótum Íslands og fleiri mótum. Við áttum nokkra keppendur á 

Norðurlandamóti öldunga sem var haldið í Reykjavík í febrúar og náði okkar fólk glæsilegum árangri 

þar og fyrstu Norðurlandameistaratitlar félagsins komu í hús þegar Bryndís Eva Óskarsdóttir, Hildur 

Harðardóttir og Rúnar Hjálmarsson náðu öll í sigur. 

Við lögðum gönguskíðabrautir alltaf þegar aðstæður leyfðu, ýmist á túninu við Hurðarbaksveg eða í 

nágrenni Félagslundar. Nokkuð margir nýta sér svæðin, bæði innan- og utansveitarfólk. Síðasti 

opnunardagur í vor var 1. maí sem var einstakt. 

Við héldum fjölmennt páskabingó í mars sem skemmtinefndin sá um. Tveggja kvölda félagsvist var 

einnig í mars en mæting var dræm. Flóahlaupið fór fram í apríl við Félagslund. Um 60 manns tóku 

þátt, flestir af höfuðborgarsvæðinu eins og vant er. Víðavangshlaupið var haldið á Þjórsárbökkum á 

sumardaginn fyrsta. Þátttaka var mjög góð enda veðrið frábært, 78 keppendur á öllum aldri. Í 

víðavangshlaupinu tókum við upp þá nýbreytni að endurnýta gamla verðlaunapeninga og þótti það 

mjög jákvætt. Fjör í Flóa var haldið í maí og var Þjótandi með fjölmenna kökuskreytingakeppni fyrir 

krakka, hjólarallý, pylsusölu og andlitsmálingu. Fjölmargir unglingar störfuðu fyrir félagið á Fjöri í Flóa 

og stóðu sig frábærlega. 

Við héldum upp á 17. júní í frábæru veðri við Einbúa ásamt kvenfélögunum og Flóahreppi. Þar var 

Þjótandi með fótboltamót, skólahreystibraut og reiptog og heppnaðist dagurinn mjög vel. 

Ungmennafélagsreiðtúrinn var farinn í júlí þar sem mættu 35 manns og riðu upp með Þjórsá í mikilli 

blíðu. Sveinn Orri og Einar í Egilsstaðakoti voru fararstjórar í ár. Í júlí stóðum við fyrir tveimur 

dagsgönguferðum. Sú fyrri var fyrir fjölskyldur og var gengið kringum Ölkelduhnjúk á Hellisheiði og 

komið við í heitu laugunum í Reykjadal. 33 mættu í gönguna og göngustjóri var Guðmunda 

Ólafsdóttir. Seinni ferðin var fyrir fullorðna og gengum við yfir Leggjabrjót, frá Þingvöllum yfir í 



Hvalfjörð, í góðu veðri og enduðum í sjóböðunum í Hvammsvík. Oddný Ása Ingjaldsdóttir skipulagði 

gönguna og Sigmar Örn Aðalsteinsson keyrði rútuna. Frábærar ferðir báðar tvær. Fjölskyldur úr 

Þjótanda mættu vel á unglingalandsmótið á Sauðárkróki og áttu þar góða helgi saman við leik og 

keppni. Nokkrir tóku þátt í starfsíþróttamóti HSK á Hellu í ágúst og kepptu þar í kökuskreytingum, 

fuglagreiningu og stafsetningu. Tveir glímumenn og einn fararstjóri fóru í keppnisferð til Englands í 

lok ágúst og kepptu þar í hryggspennu á nokkrum skemmtilegum mótum. Ferðin var styrkt af 

Þjótanda og Verkefnasjóði HSK.  

Flóamótið fór fram á skólatíma 15. september og var metþátttaka og mikið fjör. Keppendur voru um 

70 talsins og eftir mót var boðið upp á íspinna sem Kjörís gaf. Allir nýir nemendur í Flóaskóla sem 

vildu fengu Þjótandahúfu að gjöf í upphafi skólaársins. Við áttum í fyrsta sinn fulltrúa á ráðstefnunni 

„Ungt fólk og lýðræði“ sem var haldið á Reykjum í Hrútafirði í september. Fjögur ungmenni voru 

fulltrúar Þjótanda og Flóahrepps á ráðstefnunni.  Menninganefnd Flóahrepps fékk okkur í lið með sér 

í lok september og haldið var Kornskurðarball í Félagslundi. Hljómsveitin Meginstreymi hélt uppi 

miklu fjöri en mæting var því miður lítil. Meistaramót Þjótanda í skák fór fram í nóvember í annað 

sinn. 14 keppendur mættu á mótið sem eru fleiri en í fyrra. Mótsstjóri var Ágúst Valgarð Ólafsson. 

Við sendum svo í fyrsta skipti í sögu félagsins sveit á Héraðsmót HSK í skák og verður vonandi 

framhald á því. Skötuveislan var fjölmenn á Þorláksmessu, um 160 manns mættu í Þingborg og 

gæddu sér á skötu. Jólasveinaþjónustan okkar var svo á sínum stað á Þorláksmessu og aðfangadag og 

er alltaf vinsæl. 

Í sumar festum við kaup á nýju „soundboksi“ sem er hátalari sem hægt er að nota á viðburðum 

utandyra. Þá var fjárfest í nýrri tegund af Þjótandabolum og þeir svo seldir á niðursettu verði. Urðu 

þeir strax mjög vinsælir. Einnig var keypt meira af Þjótandapeysum svo allir sem vilja geta verið vel 

merktir félaginu. Stjórnin fundaði 10 sinnum á árinu og er þess á milli í miklum samskiptum gegnum 

netið. Ritnefndin gaf út 12 tölublöð af Áveitunni, sem nú er alveg komin yfir á netið, en auðvelt er að 

kaupa áskrift á pappír og fá hana þá senda í pósti.  

Á árinu fékk félagið nokkrar góðar peningagjafir frá velunnurum félagsins og er ómetanlegt að finna 

slíkan stuðning frá nærsamfélaginu. Félagið heldur nokkra fjáröflunarviðburði yfir árið og einnig 

erum við með samstarfssamning í gildi við Flóahrepp. Þá hefur heilmikið safnast undanfarið vegna 

sjálfboðaliðastarfa félagsmanna á íþróttamótum og einnig eru tekjur Þjótanda af Lottóhagnaði 

íþróttahreyfingarinnar alltaf heldur að hækka. Allar íþróttaæfingar Þjótanda og flestir viðburðir eru 

gjaldfrjálsir fyrir þátttakendur og markmiðið er að halda því þannig áfram. Það ætti að ganga upp 

meðan viljinn til að leggja fram sjálfboðavinnu er til staðar.  

Stjórn Þjótanda þakkar öllum sem hafa á árinu tekið þátt í starfi félagsins með einum eða öðrum 

hætti og sérstaklega þeim sem styrkt hafa félagið með sjálfboðavinnu, fjármunum eða öðrum 

gjöfum. Þá viljum við senda góðar þakkir til stjórnenda Flóaskóla fyrir mikið og gott samstarf.  

Nú er að ljúka þeim tveimur árum sem ég tók að mér formennsku í félaginu og er komið að öðrum að 

taka við. Þau eru orðin mörg árin sem ég hef verið viðloðandi ungmennafélagsstarf og hafa þau öll 

verið jafn skemmtileg. 

Þó félagið okkar sé ekki nema rúmlega 8 ára gamalt tel ég að nú þegar hafi myndast á það bæði 

rætur og vængir. Rætur sem að festa það í sessi, og vængir sem að hefja það til flugs. 

Áfram Þjótandi! 

 

Fanney Ólafsdóttir 


